
UCHWAŁA NR LIX/340/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

 z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany załącznika do Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Chocianów 
na lata 2010-2013.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zmienia się załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 lipca 2010 r. Nr 
XLIV/318/2010  w sprawie  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Miasta  Chocianów  na  lata 
2010-2013 w treści jak załącznik do niniejszej Uchwały.
 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675



U Z A S A D N I E N I E

W  dniu  30  lipca  2010r.  uchwałą  Nr  XLIV/318/2010  w  sprawie  Lokalnego  Programu 

Rewitalizacji Miasta Chocianów na lata 2010-2013 Rada Miejska w Chocianowie uchwaliła 

Lokalny  Program  Rewitalizacji  Miasta  Chocianów  na  lata  2010-2013,  który  obszarem 

wsparcia objął 15 budynków mieszkalnych w tym 10 budynków Wspólnot Mieszkaniowych: 

Dominialna 14, Głogowska 22-22a, Kolejowa 2, Kościuszki 12, Kościuszki 20, Lipowa 18, 

Ogrodowa 3a-3b,  Wspólna  1,  Żymierskiego  7  i  Żymierskiego  19  w Chocianowie  oraz  5 

budynków komunalnych stanowiących własność Gminy Chocianów: Zaułek Fabryczny 3, ul. 

Głogowskiej  3,  ul.  II  Armii  Wojska  Polskiego 46,  ul.  Kolejowej  16,  ul.  Kolejowa 20 w 

Chocianowie.

Konieczność zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Chocianów na lata 2010-2013 

spowodowana  została  rezygnacją  Wspólnoty  Mieszkaniowej  Ogrodowa  3a-3b  w 

Chocianowie i Wspólnoty Mieszkaniowej Wspólna 1 w Chocianowie z udziału w projekcie w 

ramach  Priorytetu  9  „Odnowa  zdegradowanych  obszarów  miejskich  na  terenie  Dolnego 

Śląska  „Miasta”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego 

Działanie 9.2. „Wsparcie dla przedsięwzięć w zakresie mieszkalnictwa w miastach poniżej 10 

tys. Mieszkańców”.

Przedstawiony projekt Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Chocianów na lata 2010-

2013 ulega zmianie tylko w części dotyczącej Wspólnoty Mieszkaniowej Ogrodowa 3a-3b w 

Chocianowie i Wspólnoty Mieszkaniowej Wspólna 1 w Chocianowie.


